
UCHWAŁA NR LXIX/640/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 231 585,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 231 585,00 0,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

231 585,00 0,00 

   Umowa dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg nr RFRD - 
G62/A/2024 

  

Razem dochody 231 585,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 127 415,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 127 415,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 127 415,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przepompowniami ścieków w Maćkowicach 

0,00 127 415,00 

600   Transport i łączność 335 000,00 95 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 
   Rekompensata z tytułu stosowania 

ulgowych biletów na przejazdy środkami 
komunikacji publicznego transportu 
zbiorowego 

  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 10 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Maćkowice 0,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 335 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
335 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na działkach nr 1412, 
1369/2 obręb 0002 Bolestraszyce poprzez 
budowę chodnika wraz z wykonaniem 
nawierzchni asfaltowej 

335 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00 4 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956E4996-3EB5-4B95-8A68-A6FD04DEE63D. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
24 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

   Przebudowa Budynku Wiejskiego w 
Kosienicach nr 25A na lokale socjalne 

20 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 41 600,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
25 000,00 2 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 600,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 57 469,17 0,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 40 400,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 40 000,00 0,00 
   Rekompensata z tytułu stosowania 

ulgowych biletów na przejazdy środkami 
komunikacji publicznego transportu 
zbiorowego 

15 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 12 069,17 0,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 519,17 0,00 

   Fundusz pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

300,00 0,00 

   Fundusz pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

750,00 0,00 

   Fundusz pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956E4996-3EB5-4B95-8A68-A6FD04DEE63D. Podpisany Strona 2



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 500,00 0,00 

   Fundusz pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 000,00 0,00 

   Fundusz pomocy - dodatkowe zadania 
oświatowe 

  

851   Ochrona zdrowia 16 000,00 16 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000,00 16 000,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

13 500,00 0,00 

   zorganizowanie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych w ramach Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 
i Narkomanii 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 697,27 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 697,27 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 600,99 0,00 
   Refundacja podatku VAT   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,28 0,00 
   Refundacja podatku VAT   
  4300 Zakup usług pozostałych 10,00 0,00 
   Refundacja podatku VAT   

855   Rodzina 4 000,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 000,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 000,00 0,00 

   Porozumienie z gminą miejską Przemyśl na 
realizację samorządowego „Programu 
Wsparcia Rodzin  Wielodzietnych Rodzina 
3+” 

  

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 0,00 

   Wykonanie instalacji elektrycznej zasilania 
wiaty oraz instalacji oświetleniowej boiska 
sportowego na dz. nr 1204 i 1203/1 w m. 
Maćkowice 

10 000,00 0,00 

Razem wydatki    490 766,44 244 415,00 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 14 766,44 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - refundacja podatku VAT w kwocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956E4996-3EB5-4B95-8A68-A6FD04DEE63D. Podpisany Strona 3



2 697,27 zł oraz niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy Ukrainie - dodatkowe zadanie oświatowe 
w kwocie 12 069,17. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 14 766,44 zł z tytułu z rozliczenia dochodów 
i wydatków 2023 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu COVID-19  oraz ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na finansowanie 
deficytu: 

 § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

14 766,44 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956E4996-3EB5-4B95-8A68-A6FD04DEE63D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXIX/640/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




